

Årsredovisning för
Best On The Best AB

559377-9019

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vanna Hun
Styrelseledamot

2026-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Best On The Best AB, 559377-9019, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangrörelser och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt sin verksamhet enligt plan. Resultatet har minskat jämfört med föregående år, vilket främst är hänförligt till ökade personalkostnader i samband med att bolaget utökat sin personalstyrka. Verksamheten har i övrigt utvecklats enligt plan.

Egna aktier

Bolaget innehar inga egna aktier

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 732 505	1 516 176	1 189 532	634 918
Resultat efter finansiella poster	120 100	191 415	147 586	-61 711
Soliditet %	64,9	62,7	40,4	6,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	112 922	113 884
Balanseras i ny räkning		113 884	-113 884
Återbetalning av aktieägartillskott		-61 680	
Årets resultat			79 208
Belopp vid årets utgång	25 000	165 126	79 208

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	165 126
Årets resultat	79 208
Summa	244 334
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	194 334
Summa	244 334

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 732 505	1 516 176
Övriga rörelseintäkter		209 609	5 124
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 942 114	1 521 300
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-477 741	-477 833
Övriga externa kostnader		-368 616	-275 595
Personalkostnader	2	-924 318	-515 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 211	-61 296
Övriga rörelsekostnader		0	-114
Summa rörelsekostnader		-1 821 886	-1 330 201
Rörelseresultat		120 228	191 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		249	761
Räntekostnader och liknande resultatposter		-377	-445
Summa finansiella poster		-128	316
Resultat efter finansiella poster		120 100	191 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-47 919
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	-47 919
Resultat före skatt		100 100	143 496
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 892	-29 612
Årets resultat		79 208	113 884

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	30 000	30 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	243 726	294 937
Summa materiella anläggningstillgångar		243 726	294 937
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	26 400	26 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 400	26 400
Summa anläggningstillgångar		300 126	351 337
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		13 000	15 000
Summa varulager m.m.		13 000	15 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 389	1 389
Övriga fordringar		43 572	18 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 382	19 200
Summa kortfristiga fordringar		68 343	39 170
Kassa och bank			
Kassa och bank		142 795	83 843
Summa kassa och bank		142 795	83 843
Summa omsättningstillgångar		224 138	138 013
SUMMA TILLGÅNGAR		524 264	489 350

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		165 126	112 922
Årets resultat		79 208	113 884
Summa fritt eget kapital		244 334	226 806
Summa eget kapital		269 334	251 806
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		89 325	69 325
Summa obeskattade reserver		89 325	69 325
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		986	54 864
Summa långfristiga skulder		986	54 864
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 511	7 600
Skatteskulder		30 770	33 401
Övriga skulder		121 191	89 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 147	-17 439
Summa kortfristiga skulder		164 619	113 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		524 264	489 350

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda		2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Redovisat värde	30 000	30 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	382 000	232 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		150 000
Utgående anskaffningsvärden	382 000	382 000
Ingående avskrivningar	-87 063	-25 767
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-51 211	-61 296
Utgående avskrivningar	-138 274	-87 063
Redovisat värde	243 726	294 937

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 400	26 400
Utgående anskaffningsvärden	26 400	26 400
Redovisat värde	26 400	26 400

Not 6 Ställda säkerheter

Kommentar till not

Inga

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Hun Vanna

2026-03-02

Hun Vanna

Datum

Styrelseledamot